-
240740 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Céslav - Bratélce - GO|6CIV Jenikov Platnost:
° }11”;;!'!”;-
7 40 p I d D%i Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1.12.2024
Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
— N (=)
tarifni 1001 1+ 1003 1 1005 1 1007 i« 1009 i 1011 1 1013 1« 1015 ¢ 1017 1 1019 1 1021 1023 1 1025 | 4007 : 4001 i 4003 i 4005
pasmo R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID

x CASLAV,ZEL.ST. Wi 8 4:45 5:45 6:05 9:15:1  11:15:  13:15: 14:15: 15:15: 16:15: 18:15: 19:15: 20:15 5:20 9:201  13:20:  17:20
x Caslav,aut.st. 8 4:47 5:47 6:07 7:47 917 1117y 13:17¢ 14:17v 15171 16:171 18171 191171 20:17 5:22 9:221  13:221  17:22
x Caslav,Hudebni $kola 8 4:49 5:49 6:09 7:49 9:19) 11:19} 13:19} 14:19] 15:19] 16:19}] 18:19} 19:19] 20:19 5:24 9:24] 13:24} 17:24
x Caslav,nem. 8 4:50 5:50 6:10 7:50 9:201  11:201 13:201 14:201 15:201 16:201 18:201 19:201 20:20 5:25 9:251 13:251 17:25
x Drobovice,rozc. 8 4:53 5:53 6:13 7:53 9:231  11:231  13:231  14:231  15:231 16:231 18:231 19:231 20:23 5:28 9:281 13:281 17:28
x Drobovice 8 4:54 5:54 6:14 7:54 9:24] 11:24} 13:24} 14:24] 15:24] 16:24] 18:24} 19:24] 20:24 5:29 9:29] 13:29] 17:29
x Tupadly 8 4:58 5:58 6:18 7:58 9:281 11:281 13:281 14:281 15:281 16:281 18:281 19:28; 20:28 5:33 9:331  13:331 17:33
x Potéhy,skola 8 5:00 6:00 6:20 8:00 9:30 14 13:30 14 15:30 14 14 14 14 14 14 14 14
x Adamov 8 14 14 14 14 14 11:30} 13:33} 14:30] 15:33] 16:30} 18:30} 19:30} 20:30 5:35 9:35] 13:35] 17:35
x Potéhy 8 5:00 6:00 6:20 8:00 9:301  11:341 13:371 14:341 15:371 16:341 18:341 19:341 20:34 5:39 9:391  13:391  17:39
x Horky,kfiz. 8 14 14 6:21 14 9:311  11:351  13:381 14:351 15:381 16:351 18:351 19:351 20:35 5:40 9:401  13:401  17:40
x Horky 8 14 14 6:22 14 9:32] 11:36] 13:39} 14:36] 15:39] 16:36] 18:36} 19:36] 20:36 5:41 941} 13:41} 17:41
x BratCice,kfiz. 8 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
x Bratéice,rozc.Potéhy 8 5:03 6:03 14 8:03 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
x Bratcice 8 5:04 6:04 6:26 8:04 9:36] 11:40} 13:43} 14:40] 15:43} 16:40} 18:40} 19:40] 20:40 5:45 9:45] 13:45} 17:45
x BratCice,kfiz. 8 5:06 6:06 6:28 8:06 9:381  11:421  13:451 14:421 15451 16:42; 18:421 19:421 20:42 5:47 9471 13:471 17:47
x Hostovlice,u hristé 9 14 14 6:30 14 9:401  11:441  13:47v  14:441 15471 16:441 18:441 19:441 20:44 5:49 9:491  13:491  17:49
x Hostovlice,0bU 9 14 14 6:31 14 9:41} 11:45] 13:48} 14:45] 15:48] 16:45] 18:45} 19:45] 20:45 5:50 9:50] 13:50} 17:50
x OKRESANEC 9 5:08 6:08 6:34 8:08 9:441 11:481 13:511 14:481 15:511 16:48:1 18:481 19:481 20:48 5:53 9:531 13:531 17:53
x Okfesaneg,rozc. 9 6:35 9:451  11:49 14:49 16:491  18:49
x Okfesanec¢,Pisek 9 6:37 9:47} 11:51 14:51 16:51} 18:51
x Podmoky 9 6:41 9:51 14 14 14 14
x Golclv Jenikov,zel.st.rozc. wd 9 6:44 9:541  11:53 14:53 16:531 18:53
x Golcuv Jenikov,R3j 9 6:46 9:56] 11:55 14:55 16:55] 18:55

Golclv Jenikov,zel.zast. i 9 6:48 9:581 11:57 14:57 16:571 18:57

GOLCUV JENIKOV,NAM.TGM 9 6:50 10:001  11:59 14:59 16:591  18:59

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

jede v pracovnich dnech

K
® jede v sobotu
t

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

&

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

nejede 24.12.

nejede 25.12.a 1.1.

Uzemi hl. m. Prahy se poci

a jako 4 tarifni pasma.

Na Gzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP
PID (www.pid.cz) a na uzemi kraje Vysocéina plati Tarif a
SPP VDV (www.kr-vysocina.cz) s Gzemnimi presahy

platnosti.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2311,T2311

Chron.: 903

Zast.: 9370/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




-
240740 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Caslav - Bratéice - Goléuv Jenikov Platnost:
° }11”;;!'!”;-
7 40 p I d D%i Dopravce: ARRIVA autobusy a.s. od 1.12.2024
Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
R
Opatny smer )
tarifni 1002 1 1004 1006 1 1008 i 1010 + 1012 1 1014 : 1016 1 1018 1 1020 « 1022 1024 | 4002 i 4004 : 4006 i 4008
pasmo R R R R R R R R R R R R ©t ©t ©t ©t
PID

GOLCUV JENIKOV,NAM.TGM 9 6:54 7:19 10:03;  13:04: 15:04: 17:04

Golcav Jenikov,Zel.zast. wa 9 6:56 7:21 10:051 13:06¢ 15:061 17:06
x Golcuv Jenikov,R3j 9 6:58 7:23 10:07} 13:08} 15:08] 17:08
x Golclv Jenikov,zel.st.rozc. wd 9 7:00 7:25 10:09:1 13:101 15:101 17:10
x Podmoky 9 14 14 14 13:131  15:13 14
x Okfesanec¢,Pisek 9 7:02 7:27 10:11}  13:17} 15117} 17:12
x Okresanec,rozc. 9 7:04 14 10:131  13:191 15:19:1 17:14
x Okfesane¢ 9 4:09 5:09 6:09 7:05 14 8:091 10:141 13:201 15:201 17:151 19:48 6:041 10:041 14:041 18:04
x Hostovlice,0bU 9 4:12 5:12 6:12 7:08 14 8:12} 10:17} 13:23} 15:23] 17:18] 19:51 6:07} 10:07} 14:07} 18:07
x Hostovlice,u histé 9 4:13 5:13 6:13 7:09 14 8:131  10:181 13:241 15:241 17:19:1  19:52 6:081 10:081 14:081 18:08
x BratCice,kfiz. 8 4:15 5:15 6:15 711 14 8:151 10:20% 13:26% 15:261 17:211  19:54 6:101  10:10% 14:101 18:10
x Bratcice 8 4:17 5:17 6:17 7:13 14 8:17} 10:22} 13:28} 15:28] 17:23] 19:56 6:12] 10:12} 14:12} 18:12
x Bratéice,rozc.Potéhy 8 14 14 14 7:14 14 14 14 13:291  15:291 17:241 19:57 14 14 14 14
x BratCice,kfiz. 8 4:19 5:19 6:19 14 7:29 8:191 10:24 14 14 14 14 6:141  10:141  14:141 18:14
x Horky,kfiz. 8 4:22 5:22 6:22 14 14 8:22] 10:27 14 14 14 14 6:17} 10:17} 14:17} 18:17
x Potéhy 8 4:23 5:23 6:23 717 14 8:231 10:281 13:321 15:321 17:27:1 20:00 6:181 10:181 14:181 18:18
x ADAMOV 8 4:28 5:28 6:28 7:12 14 14 8:28 14 14 14 14 14 6:231  10:231 14:231 18:23
x Potéhy,skola 8 14 14 14 7:15 717 14 14 10:28] 13:32} 15:32} 17:27} 20:00 14 14 14 14
x Horky,Skalka 8 ? 14 14 14 14 7:32 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
x Tupadly 8 4:30 5:30 6:30 717 7:19 14 8:301 10:30% 13:341 15:341 17:291 20:02 6:251 10:251 14:251 18:25
x Drobovice 8 4:34 5:34 6:34 7:21 7:23 14 8:34] 10:34} 13:38} 15:38] 17:33] 20:06 6:29] 10:29} 14:29] 18:29
x Drobovice,rozc. 8 4:35 5:35 6:35 7:22 7:24 7:35 8:351  10:351 13:391 15:391 17:341 20:07 6:301  10:301 14:301 18:30
x Caslav,nem. 8 4:38 5:38 6:38 7:25 7:27 7:38 8:381 10:381 13:421 15:421 17:371  20:10 6:331  10:331  14:331 18:33
x Caslav,Hudebni $kola 8 4:39 5:39 6:39 7:26 7:28 7:39 8:39] 10:39] 13:43} 15:43] 17:38] 20:11 6:34] 10:34} 14:34] 18:34
x CASLAV,AUT.ST. 8 4:41 5:41 6:41 7:28 7:30 7:41 8:411 10:411 13:451 15:451 17:401 20:13 6:361 10:361 14:361 18:36
x CASLAV ZEL.ST. wd 8 4:43 5:43 6:43 7:30 7:32 8:431 10:431  13:471  15:471 17:421  20:15 6:38 18:38
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

X na znameni Na Gzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP

% jede v pracovnich dnech PID (www.pid.cz) a na l]z_emi kraje'Vysoé'in§ pJati Tarif a

® jede v sobotu SPP VDY (www.kr-vysocina.cz) s izemnimi presahy

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky platnosti.

& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2311,T2311  Chron.: 903

Zast.: 31408/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




